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RELACION DE PERSONAS INFORMADAS POR LAS AUTORIDADES QUE SE ENCUENTRAN DETENIDAS
HOR DECREIO EXENTO DEL MINISTERIO DEL INTZRIOR.

ROL | 708 NOMBRE FECHA DRTENDION DECRETO (N° y fecha)

1 Bulogio Alarcdn Garcia 27+ 9.74 482
Teresa Carvajal Bascuﬁén 9. .74 525
1241 Leoncio Cataldn Aravena i e 547
1172 Félix Lebretch Diaz 1.10.74 550
263 Manuel Salinas Letelier 16. 1474 568
1371 Domina Chelén Ro jo 28.10.74 568
Pablo Visquez Salazar 30,10, 74 ST
1546 Iris Guzmdn Uribe 200174 650
1516 Torge Amarc Toledo 181174 650
1621  José Sénchez Ulloa 2 Tl 655
1464  César Villaldn Primard . 6.1174 655
Raldl Leive Quezada 12.74 700
1150 Jorge Sdez Vidal Sel2.T74 728
Mario Venegas Jara 9.12.74 -729 de 3. 1.75
1606 Nanuel Sdnckez Sturner 12.12.74 729
1608 Hilda Yarcés Durdn 161274 729
1492 Esmeraldo Arancibia Pincheira 21-11:14 689
1537 Robinson Rigquelme Segovia b.12.74 729
1596 Ana Arenas Romero 10si22 74 729
1585  Julio Terdn Orellana 12.12.74 708
1636 Susana Barrera Andaur 12.12<74 .729 de 3. 1.75
1634 Alfredo Reveco Sapiains 17lel2<74 -T37 de  Te 175
1645 Pedro Huertas Tapia 4.12.74 729
1620 Armando Pardo Valladares 14.12.74 . 729 de 3. 1.75
1643 Nelly Pinto Contreras 18.12.74 729
1506  Francisca Valdés Rojas 26.11.74 ~ 645 de 10.12.74
1600 Cristidn Mallol Comanadari 28.8.74 .752 de 10. 1.75
1551 Luis Concha “artfnez 11. 9.73 129
1494 José Salas Campusano 25014 691
1553  Alejandra Holzapal ‘ 11.12.74 729
1558 Jorge Cdrdova Mdmquez 29.11.74 700
1561 Elba Moraga Vega 10.12.74 729
1576 Mamuel Jafia Marcoleta 9.12.74 700
1541 Maria Ortega Fuentes T.12.74 729 de 3.1. 75
1652 Sigifredo Reyes Gonzdlez M FeTd - 645 de 4.12.74
1656 0Olga Cortés Bruna 28.12.74 iy
798 1. Angélica Romero Anguita 23, T+74 272 de 5. 8474
1110 Artemio Gutiérrez Avila T.74 248
1598 Raldl Corheljo Diaz 1112474 « 700 de 23.12.74
1598 Elisa Campos 111274 . 700 de 23.12.74
1655 Bernardita Nifiez Rivera 729

10.12 .74



ROL

1574
943
943

1642

32-75
58-75
88-75
83-75
48-75
68-75
82-75
542
98-15
. 1591
=15
T6-75
T70-75

NOMBRE

Héctor Gonzdlez Osorio
Maria Urrutia Asenjo
Edgardo Mewes

Francisco Marambio Barahona
Ester Luengo Danon

Maria Salinas Farfédn
Héctor Casali Ortega

José Carrasco Vdsquez
Gabriel Rodriguez Garcia H.
Isabel Véasquez Tabilo
Silvia Durdn Orellana

Raidl Riveros Duarte
Humberto Vergara Mufioz
Osavaldo Valenzuela Soto
Jorge Alvarado Espinoza
Rafael Rivera Herndndez

Carlos Galdamez Flores

FECHA DHETENCION

6.12.74
Bonb o
Ee BaT4

I3 21.12:74

30.12.74

3¢ 175

9« 175
Ts12.74
8a 1.75
6o 1e15
Te 1675
30. 5.74
8e 175
121274
Ee 1aT5
be Oa7d
EaiiaT5

DECRETO (N®

o2

350

396

137
» 137
. 786
. 786
752
- 787
- 787
- 787
- 143
- 786
e

- 187

+ 304

- 187

de Te
de 23,
de 23,
de 10.
de 23,
de 23,
de 23.
de 10.
de 23,
de 10.

y fecha)

1.5
1.75
1.75
1.75
1475
175
1.75
6.74
1.75
175

23. 1.75

de 19.
de 23.

T.74
175



ROL NOMBRE FECHA DETENCION DECRETO (N° y fecha)

550 Juan Véliz Jeria 29¢5¢74 143
551 Patricio Aceituno Navajas 4e 6474 203
554 Blanca Troncoso Diaz 31. 574 144
556 Olaya Cornejo Gilvez 28. 1.74 2
563 Jorge Romdn Carvajal 30e 5.74 144
592 Gustavo Santos Antinez 574 130
597 Marfa Rodriguez Bricefio 30. 5.74 143
617 Eliana Medina Visumez 11. 6.74 480
620 Ricardo Pizarro Pacheco 15¢ 6474 203
622 Carlos Reyes Manzo 283 6.6.74 203
625 Luis Moreno Chévez 23.8.74 344
628 Sergio Romo Aguilera 11. 6.74 179
639 Freddy Salgado Urriola 12+ 6474 203
£41 Lucia Loreto Bustamente 42474 2
043 Luis Alarcdn Véligz 16+ 973 214
648 Victor Opazo Cozio 76T 189
649 Moisés Saavedra S. 22. 674 206
652 Apla Zdfiiga Aleuy 8. 6.74 162
665 Radl Mufioz Aranda Te 474 99
666 Germdn Olivares Miranda 28. 6.74 189
676 Francisco Lagos Sepilveda 20. 6.74 216
681 Laura Rodriguez Ferndndez bu 574 105
688 José Carrefio Fuentes 24. 6.74 323
693 Juan Recabarren Rivas 24. 674 408
697 Samuel Lugpe Aguilar 24. 6474 270
716 Luis Espinoza Chambla 16 4] 104

3 Polidoro Morales Aguirre 28,1173 88
T34 Mitalia Sepdlveda Rojas 11 374 237
741 Carlos Valdés Bastias 5¢12.73 172
745 Viola Todorovic Gallo 16. 6.74 480
753 Marfa Ortega Vielma 24. 6.74 174
154 Patricio Pedreros Ulloa 10. 5.74 124
758 Natacha Valdés Valenzuela y otra 12s 714 248
713 José Ro jas Gonzélez 17. TT4 249
782 Scarlett Mathieu Loguercio 15« T+T4 212
796 Américo Guerra Gonzélezd 18. 774 248
800 José Gilvez Muficz 16 TeT4 248
821 Mdnica Alvarado Inostroza N teid 289
828 Pedro Flores Gonzélez 24« TeT4 316
829 Nelly Barceld Amado 29. T.T74 289
836 Omar Umaiia Urrutia 29 T T4 287

837 Luis Arenas Godoy 9, 6.74 235



ROL

843
847
850
852
861
863
865
884
906
9217
928
938
944
1027
N
1038
1040
1045
1050
1057

1059
1062

1067
1091
1097
1103
. a5
1125
1137
1140
1161
1198
1259
1274
1282
1292
1292
1305
1305
1320
1329
1330
1336

NOMBRE

Ricardo Jara Guerrero
Juan Bichet Luco

Manuel Cisterngs Vergara
Galo Pérez Acevedo

Hugo Behm Rosas

Germédn Moreno Fuenzalida
Pedro Fajre Vergara
Patricia Aceituno Soto
Rolando Idpez Alegria
Gerzzdo Ortega Valenzuela
Radl Torres Ortiz

Jorge Grez Aburto

Haydée Caktro Méndez
José Alfaro Acuiia

Osssr Abarca Silva
Carlos Filo Farias
Carlos Valdés Bastfas
Luis Dfaz Uribe
Francisco Valiente Farfas
Arnaldo Salamero Riera
Miguel Retamal Maureira
Setgio Cruz Flores
Roberto Pozo Riveros
Jaime Marfn Campos

Gustavo Gallardo Sotello
Herndn Jimémeg Morales
Ramén Gutiérrez Gonzdlez
Hilda Ibarra Alegria

Luis Olivares Toro

Victor Séez Lasciani
Miguel Anglés Chateau
Juan Salinas Cortés
Jessica Ulloa Vidal
Francisco Alvarez Goniélez
Sergio Castillo Ibarra
Amalia Chaigneau Soto
Claudio Martinez Chaigneau
Julio lakg Feller

Rosalfa Martfnez Cereceda
Félix Alarcdn Monsalves
Victor Robinson Pérez

Victor Rubio Campos

Gilda Bottai Monreal

FECHA DETENCION

29. TeT4
24+ TeT4
30 5.74
26. T.74
31. 774
15 TeT4
24+ TeT4
2¢ 2274
23. 4.74
31, 174
20, 5¢74
23. 574
16+ 8.74
23, B4
31e TT47T
9. 1.74
5+12473
e cq
30. 8a74
3. 9474
26. B4
27« 8a74
1. 9.74
il
9.74
5¢ 9.74
10. 974
22, 9.74
10. 9.74
2269474
164 9.T4
3.10.74
14.10-74
10.10.74
11.10.74
161074
1641074
23+ 9474
23¢9 T4
15.10.74
231074
19.10.74
26,10.74

DECRETO (N° y fecha)

287
287
203
285
315
274
287
2
100
315
141
13
480
408
292
568
15
408
425
425
408
425
402
482
426
402
426
402
482
402
482
547
551
bl
535
549
549
566
568
563
563
563
566

(ver rol T41)
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ROL

1337
1358
1358
1361
1366
1371
1371
1375
1376
1421

NOMBRES:

Ana Pereda Tapiol

Beatriz Vargas Pinochet
Laura Allende Gossens
Benjamin Salvo Aguilera
Hortensia Glaves del Villar
Domina Chelén Ro jo

Herndn Tobar Chelén

Juan U;illa Guerra

Osear Zarrique‘ta Lagos

Luis Aravena Péresz

FECHA DETENCION

271074
2.1t
el

26:10.74
4411.74

20410574

27.10.74

22.10.74

1501074

22. 9474

QQ
GO+

DECRETO(XN® y fecha)

566

559
559
566
563
568
568
556
551
392



